ES-CUP MUSTAVUORI
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

Aika: 11.1.2020

Paikka: Mustavuori Tampere
Jarjestaja: Tampereen Slalomseura
Sarjat: Para, N/M U14-YL
Rinne: Original

Lahdon korkeus: 151m

Maalin korkeus: 83m

Korkeusero: 68m

Kilpailun johtaja:

Kilpailutuomari:

1. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

2. Kierros:

Radan merkinta:

Lahtoaika:
Porttien maara:
Esilaskijat:

Ville Turunen
Olli Saravuo

Antti Leonsaari

lina Rajamaki

sama rata



ES-CUP MUSTAVUORI
LOPPUTULOKSET

SARJA: PARA
Sija Lahto
Nro

1 200

SARJA: N14
Sija Lahto

Nro

1 214

2 208

3 203

4 209

5 21

6 204

7 206

8 205

9 210

10 202

11 212

12 201

13 213

14 215

DNS-1 207
SARJA: M14

Sija Lahto

Nro

1 222

2 234

3 229

4 221

5 226

6 227

7 237

8 224

9 228

10 236

11 233

12 235

13 223

14 231

15 225

DNS-1 230
SARJA: N16

Sija Lahto

Nro

1 246

2 242

3 244

4 245

5 243

DNS-1 247

DNS-1 248

Etela Suomen Alppi

Lisenssi Nimi
Nro

27592274 SIMO VALIKANGAS

Lisenssi Nimi

Nro

40404407 Elina Ruotsalainen
40301381 Minea Rosendahl
40143276 Saara Lindgren
40164402 Salli Laine
40349810 Lila Vaatainen
40273673 Elsa Ekstam
40427298 Olivia Harju-Jeanty
40217497 Saana Jarmas
40072712 Fanny Aschan
40071400 Bianca Londen
40263149 Lempi Laiho
40182540 Suvi Taivainen
60324332 Lumi Laukkanen
40462826 Venla Valimaki
40225140 LOUISE SILFVERBERG

Lisenssi Nimi
Nro
40124606 Akseli Peltonen
Egor Sushkov
Mesila Markus
40284111 Olavi Kiviniemi
40222590 Samuel Hurmerinta
Mesila Mikk
40150531 AREL NIEMISVIRTA
40197066 Kalle Kuutti
40301204 Daniel Virtanen
40138654 Albin Back
40409486 Juuso Timonen
40185070 Henrik Ruhtinas
40054062 Veikka Porkka
40266794 Leevi Leskinen
30403745 Emil Grénroos
40220926 Niko Rauha

Lisenssi Nimi

Nro

30403738 Siiri Sundstrom
40068988 Emilia Petajistd
34493298 Heta Luoto
40087674 Enni Syrjala
34483871 Noora Tomminen
40216951 ANNI PAAVOLA
40148360 ELLI EKSTAM

Synt.
vuosi

86

Synt.
vuosi
06
06
07
07
07
06
07
07
06
06
06
06
07
07
07

Synt.
vuosi
06
07
07
07
07
07
06
07
07
06
07
06
07
07
06
06

Synt.
vuosi
05
04
04
04
05
05
05

Seura

HSC

Seura

KHS
POSS
GrlFK
TAWA
TSS
EIiST
HSC
TSS
FK-37
FK-37
HAJY
TAWA
HSC
POSS
FK-37

Seura

EIiST

Osallistujia: 1 kpl

1.krs 2.krs Loppu Aika

aika aika aika ero
37,79 38,10 1:15,89

Osallistujia: 15 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
21,98 22,44 4442
22,63 22,37 45,00 0,58
23,11 23,39 46,50 2,08
23,64 23,50 47,14 2,72
23,61 23,61 47,22 2,80
23,99 23,98 47,97 3,55
24,01 24,51 48,52 4,10
24,62 24,27 48,89 4,47
25,30 24,91 50,21 5,79
26,13 24,78 50,91 6,49
2532 25,73 51,05 6,63
2592 26,00 51,92 7,50
27,24 28,85 56,09 11,67
29,06 27,52 56,58 12,16

Osallistujia: 16 kpl

1.krs 2.krs Loppu Aika

aika aika aika ero
20,61 21,19 41,80

KanaevSkiClub21,30 21,79 43,09 1,29
Alpine Ski Tean2ESdnia 21,76 43,26 1,46

TSS
HYSS

23,03 21,87 44,90 3,10
22,76 22,92 45,68 3,88

Alpine Ski Tean2Zd@®nia 23,47 45,96 4,16

GrIFK
TSS
HAJY
FK-37
PeSla
GrIFK
UST
EliST
KHS
HSC

Seura

KHS
TSS
TSS
HAJY
HAJY
HYSS
ENiST

23,19 23,11 46,30 4,50
23,71 22,98 46,69 4,89
23,30 23,61 46,91 5,11
23,49 2447 47,96 6,16
2424 2417 4841 6,61
2409 24,84 48,93 7,13
2528 24,54 49,82 8,02
2532 26,02 51,34 9,54
26,79 27,25 54,04 12,24

Osallistujia: 7 kpl
1.krs 2.krs Loppu Aika
aika aika aika ero
22,50 22,44 44,94
22,89 23,25 46,14 1,20
23,09 23,33 4642 1,48
2558 2543 51,01 6,07
27,03 26,72 53,75 8,81

Qsport Race Management Software - © Q-Soft Oy



ES-CUP MUSTAVUORI

LOPPUTULOKSET

SARJA: M16 Osalllistujia: 8 kpl
Sija Lahto Lisenssi Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero

1 260 Mesila Rasmus 04 Alpine Ski Tean2@&&bnia 20,90 41,81
2 257 40220240 Elias Lehtonen 05 TSS 20,65 21,37 42,02 0,21
3 256 40047671 Emil Lavikainen 05 TSS 21,22 21,07 42,29 0,48
4 258 40058175 Jesper Jarventausta 05 TSS 22,39 22,37 44,76 2,95
5 254 40067694 Elmeri Verho 05 TSS 23,06 22,50 45,56 3,75
6 255 40370333 Eetu Vahasalo 04 HYSS 22,18 23,56 45,74 3,93
7 261 60303949 Tommi Aalto 05 EIliST 2418 24,29 4847 6,66

DSQ-1 259 40463837 Ville Koivunotko 05 PeSla

SARJA: N18 Osalllistujia: 5 kpl
Sija Lahto Lisenssi Nimi Synt. Seura 1.krs 2.krs Loppu Aika
Nro Nro vuosi aika aika aika ero

1 268 33792259 Emma Turunen 03 TSS 22,46 22,67 45,13
2 267 40047380 Nicolette Franzen 02 HSC 23,87 24,29 48,16 3,03
3 270 34483774 Vera Olshin 03 HAJY 23,99 2435 48,34 3,21
4 269 40057788 Emma Anttila 03 POSS 24,91 26,20 51,11 5,98
5 271 40349556 Aino Westergard 03 HAJY 2589 25,73 51,62 6,49

Kilpailijoita yhteensa: 52 kpl
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